
21 de Diciembre de 2015...tiUAYANTE

GUBERNAMENTAL

Administración y Finanzas
DEPTO. DE FINANZAS DAEM

Área EDUCACIÓN

DECRETO DE PAGO N° 1.314

Pagúese por Tesorería GONZÁLEZ LAGOS NATALIA PATRICIA

la suma de 214.600 DOSCIENTOS CATORCE MIL SEISCIENTOS PESOS****************************

Correspondiente a:

PAGO BOLETA HONORARIOS DOÑA NATALIA GONZÁLEZ QUIEN PRESTA SERVICIOS COMO MON1TORA TALLER
EXPRESIÓN CORPORAL EN EL LICEO REP. DE GRECIA, SEGÚN CONTRAYOP PRESTACIÓN DE SERVICIO DE FECHA
21-09-2015 Y RATIFICACIÓN DE CONTRATO N" 3335 DE FECHA 14-10-2015

Rut

17346552-1
17346552-1

17346552-1

Nombre
GONZÁLEZ LAGOS NATALIA PATRICIA

GONZÁLEZ LAGOS NATALIA PATRICIA

GONZÁLEZ LAGOS NATALIA PATRICIA

Descripción
PAGO BOLETA HONORARIOS

PAGO BOLETA HONORARIOS

PAGO BOLETA HONORARIOS

Número

00001768

00001769
00001770

Fecha

03/12/2015

03/12/2015
03/12/2015

TOTAL

Monto

40.600
87.000
87.000

214.600

Comprobante de Egreso N°_

Cheque(s) N°

, con fecha V°B° Contabilidad

IMPUTACIÓN CONTABLE - PRESUPUESTARIA

Cuenta Contable

2141102002

1110202001
2152103001006

Descripción Cuenta Contable

DAEM
FONDOS EDUCACIÓN CTA CTE 53309172911
HONORARIOS DAEM /^~~

TOTALES REGISTRADOS:

Monto al Debe

0

0

"""N 214.600

._, \0

Monto al Haber

21.460

193.140
0

214.600
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L i;:CTOR DAEM (S) DIRECTOR DE CONTROL
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